
Odběratel:

FakuJ.tní nemocnice v Motole
OdděJ-enj. nákupu SZM Motol

V Úvalu 84
150 18 Praha 5 - Moto].

rčo: ooo64-203
DIč: CZOOO642O3

Objednávka ěj.slo:
ID:
Datum :

2742963
336917
27 .02.2o2o

Dodavatel: Te].:
Fax:

Arid obchodní spoleěnost,s.r.o.
Vintrovna 448/Lf
664 4t Popůvky

Vyřízuje:

Telefon:
Fax:

Dodejte na adresu:
SZM FtiI Moto].
Komunikaění uzel -2D

přejímka zboží po 6:00 až 2ozoo, Út-Čt 5:00 až 2ozoo, pá 5:00-15:00

-Objednáváme u Vás:
99L5/79 Klinika zobrazovacích metod VR 2 LF a FN Motol angiografické pracovii

Název Poěet
1 AI{PLATZ EXTRA
álš§

STIFF vodiě rovný teflonovaný, G03562
THsF-35-260-AEs

1Ks
L 2o2,26

2 Zavaděě mikropunkěnj., nitínolov"ý vodiě G41942
á 1 Ks MPIs-401_NT-ssT

1Ks
1 t97 ,18

3 ZIL\ZER stent vaskulární žilní
iliofemorálních tepny

álKs z\rr7 -35-80_14-14

samoexpandibilní, pao

.0

1Ks

32 889,89

4 ZIL\IER stent vaskulárnj. ži]-ní samoexpandíbilní, pío
iliofemorálních tepny

álKs z\n1 -35-120-16-6 . 0

1Ks

32 889,88

Ce]-kem bez daně:
Celkem s daní:

59 183,31
68 L79,87

( (INT336917) )

Dodávaný materiál musí být v souladu se zákony 22/t997 Sb. a 268/2OL4 Sb.

Cena dodávky se řídí. smlouvou nebo poslední cenovou nabídkou.
Faktura musí splňovat všechny náležitosti dané zákonem ě.235/2OO4 Sb. a
musj. být zaslána zároveň se zbožím. Splatnost faktur je 60 dní..
Na dodacím listě i faktuře uvádějte vždy ěíslo naší objednávky, jinak zboží
nemůže být převza.to a faktura vyřízena.
Dodávejte pouze celá balení..



Žaaame obratem o zaslání akceptace (potvrzení) této objednávky,
objednávky v hodnotě nad 50 OOO Ké bez DPII fakturuj le a.Ž pozveřejnění
v registru sm].uv minísterstva vnitra Čn v souladu s § 6 odst.l
zákona 4. 34O/2O/5 sb, o registru smluv.
Není_li dohodrruto jinak, považujte objednávku nerrl,řÍ-zenou do jednoho měsÍ-ce

za zrašenou.
ostatní ujednání se řídí oběanským zákonj.kem (é.89/2oL2 sb.)


